

# **BAGELS TO EAT ApS**

Hestetorvet 20  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2017

Hakan Simsek  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAGELS TO EAT ApS

Hestetorvet 20

4000 Roskilde

CVR-nr: 34715939

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

SÆDDING REVISION ApS

Snedkervej 17

6710 Esbjerg V

DK Danmark

CVR-nr: 25510461

P-enhed: 1018964534

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive sandwich bar, samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et tilfredsstillende resultat. Det forventes endvidere, at den positive indtjening fortsætter i kommende år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.090.524</b>	<b>882.762</b>
Personaleomkostninger .....	1	-694.644	-749.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-162.300	-162.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>233.580</b>	<b>-29.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.998	-63.473
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>204.582</b>	<b>-92.476</b>
Skat af årets resultat .....	2	29.150	-257.603
<b>Årets resultat</b> .....		<b>233.732</b>	<b>-350.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		233.732	-350.079
<b>I alt</b> .....		<b>233.732</b>	<b>-350.079</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		240.000	360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>240.000</b>	<b>360.000</b>
Grunde og bygninger .....		760.000	780.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		136.100	158.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>896.100</b>	<b>938.400</b>
Udskudte skatteaktiver .....		29.150	0
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.150</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.255.250</b>	<b>1.388.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.979	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.979</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.846	0
Periodeafgrænsningsposter .....		10.022	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.868</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		49.478	57.358
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.325</b>	<b>97.358</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.353.575</b>	<b>1.485.758</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-322.908	-556.641
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-242.908</b>	<b>-476.641</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.941	36.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		321.289	375.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.232.253	1.551.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.596.483</b>	<b>1.962.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.596.483</b>	<b>1.962.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.353.575</b>	<b>1.485.758</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	670.464	710.498
Andre omkostninger til social sikring	21.287	35.967
Andre personaleomkostninger	2.893	3.000
	<b>694.644</b>	<b>749.465</b>

Gennemsnits antal ansatte udgør i 2016: 3

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering af udskudt skat	-29.150	257.603
	<b>-29.150</b>	<b>257.603</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-240.000
Årets afskrivning	-120.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-360.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.000</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.000.000	223.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>223.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-220.000	-64.600
Årets afskrivning	-20.000	-22.300
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-240.000</b>	<b>-86.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>760.000</b>	<b>136.100</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000
Overført resultat, primo	-556.640
Årets resultat	233.732
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>242.908</b>

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan udvide de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring, samt tilbagetrædelseserklæring, og forventer at selskabet vil være i stand til at reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på lejet grund. Aftalen kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel, og fra udlejers side med 12 måneders varsel.

Selskabet har pr. 31. december 2015 et samlet udskudt skatteaktiv, der udgør t.kr. 147, hvoraf t.kr. 29 er indregnet i balancen.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

